
	
	
	
	

Les	Classements		



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 1/1 RT 1/2 RT 1/3 RT 1/4 RT 1/5 RT 1/6 TOTAL

Idéal  classic 02:16 03:16 05:07 06:22 08:07 08:47

1 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 4 9 1 3 3 2 19.20

2 7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane Mini Cooper Monte Carlo -2 0 -1 8 7 3 25.50

3 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 -12 0 16 12 -7 -4 79.43

4 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf -12 -16 1 14 15 13 104.65

5 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 3 11 6 27 31 20 113.47

6 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta 14 74 34 27 13 -1 188.40

7 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota -9 36 17 28 25 21 194.93

8 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia 1 86 48 45 77 66 380.40

9 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro -24 65 37 54 67 58 418.60

10 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii -14 99 81 86 79 74 515.90

11 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting 7 120 93 103 98 90 765.92

12 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa -9 147 128 137 146 139 823.33

13 8 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 8 152 137 160 171 164 900.00

14 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF -3 837 801 803 791 779 900.00

15 16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter BMW E 21 15 489 463 582 575 563 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 1 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 
2/1

RT 
2/2

RT 
2/3

RT 
2/4

RT 
2/5

RT 
2/6

RT 
2/7

RT 
2/8

RT 
2/9

RT 
2/10

RT 
2/11

RT 
2/12

RT 
2/13

TOTAL

Idéal  classic 01:13 02:21 04:30 05:49 07:57 09:22 10:43 13:25 16:00 17:48 18:56 19:40 20:55

1 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF 0 1 -1 -1 2 0 2 0 -1 1 0 -1 -1 2.37

2 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 4 2 -2 4 3 0 3 0 2 3 2 2 3 23.60

3 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 4 0 2 1 3 -1 3 -1 -1 6 6 3 -1 24.67

4 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia 0 -1 -21 -2 1 -1 2 -1 -2 7 2 -1 0 53.60

5 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa -8 4 -5 2 3 0 8 0 2 6 10 8 0 62.83

6 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta -15 5 -14 0 2 3 5 1 -1 -4 2 2 0 75.60

7 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 -8 5 -15 6 6 -3 3 -3 -1 2 4 2 3 84.88

8 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf -3 2 -3 14 -3 3 8 5 7 7 6 8 5 86.25

9 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro -15 -14 -17 -1 -3 -6 8 3 0 8 4 3 8 137.80

10 7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane Mini Cooper Monte Carlo 4 2 -21 -33 10 3 11 2 4 5 12 13 1 191.73

11 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting -4 0 -4 10 1 -7 7 -4 -38 -69 -72 -76 -96 744.75

12 8 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 4 3 -17 1 6 16 39 51 41 354 374 375 365 900.00

13 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota -6 46 12 -7 -40 -44 -48 -61 -106 -136 -141 -147 -168 900.00

14 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii 3 2 -15 12 8 148 150 144 108 87 89 86 69 900.00

15 16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter BMW E 21 135 363 327 309 299 278 260 241 200 386 382 397 375 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 2 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CH 3 CHs 4 CHs 
7 CH 8 CHs 

11
CHs 
12

CHs 
14

CH 
15

CHs 
16

CHs 
17 CH 18 CHs 

19
CHs 
23

CHs 
24

TOTAL

Idéal  Classic 27:00 12:00 11:10 17:00 14:54 05:02 07:56 25:00 21:56 12:20 36:00 01:10 03:04 06:49 En Pts

1 Ninane Claude - Ninane Catherine 0 0 -1 0 49 0 0 0 -1 0 0 2 2 0 60.0

2 Gengou Eric - Gengou Maxime 0 0 0 0 56 1 2 0 1 3 0 7 13 1 115.3

3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric 0 1 -1 0 96 0 1 0 0 -1 0 5 4 10 133.2

4 Verbeke Frans - Hannay Michel 0 0 7 0 202 4 20 0 51 1 -1 7 26 0 486.8

5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier 0 0 0 0 140 0 13 0 1 1 0 7 32 0 253.8

6 Delporte Thierry - Macq freddy 0 2 -2 0 70 -1 32 0 0 1 0 11 21 2 202.2

7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane 0 0 59 14 594 44 54 1 0 0 2 6 40 0 2721.2

8 Barré Pierre - Barré Victor 0 -1 47 15 550 110 895 2 354 12 3 48 49 221 4114.5

9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick 8 -1 0 0 175 0 43 0 0 1 0 0 1 1 823.6

10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves 0 -2 -96 2 35 -1 264 -1 0 0 0 5 4 2 822.0

11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien 0 0 87 0 287 3 228 0 2 0 0 12 37 0 757.2

12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc 0 0 29 0 352 91 28 0 1 1 0 4 19 0 637.6

14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky 0 0 160 0 376 18 145 12 7 1 -7 12 41 1 2827.2

15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit 0 350 42 0 151 2 101 3 0 -67 0 56 30 1 1459.3

16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter 8 0 -1 0 374 2 1 0 360 0 0 131 18 1037 3058.7

St Nicolas 2021 détail CH et CHs Etape 1  Classic

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



place N° CONCURRENTS VOITURES RT 1 RT 2 CHs   CH CP
CP    

tripy
VIT Sect 1 TOTAL

1 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 19.2 23.6 60.0 0 0 38 102.80 140.80

2 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta 188.4 75.6 133.2 0 0 25 397.20 422.20

3 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 79.4 84.9 115.3 0 0 173 279.58 452.58

4 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf 104.7 86.3 253.8 0 0 79 444.70 523.70

5 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 113.5 24.7 637.6 0 0 16 775.77 791.77

6 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia 380.4 53.6 822.0 0 0 81 1256.00 1337.00

7 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF 900.0 2.4 823.6 0 0 25 1725.97 1750.97

8 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting 765.9 744.8 202.2 0 0 54 1712.87 1766.87

9 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii 515.9 900.0 486.8 0 0 61 1902.73 1963.73

10 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa 823.3 62.8 757.2 0 0 699 1643.33 2342.33

11 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota 194.9 900.0 1459.3 0 0 77 2554.27 2631.27

12 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro 418.6 137.8 2827.2 0 0 81 3383.60 3464.60

13 8 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT 900.0 900.0 4114.5 0 0 355 3600.00 3955.00

14 16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter Citroen Visa 900.0 900.0 3058.7 0 0 516 3600.00 4116.00

15 7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane Mini Cooper Monte Carlo 25.5 191.7 2721.2 0 0 0 2938.47 Abandon

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT ETAPE 1 CLASSIC



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 3/1 RT 3/2 RT 3/3 RT 3/4 RT 3/5 RT 3/6 RT 3/8 RT 3/9 TOTAL

Idéal  classic 00:46 01:53 03:11 04:21 05:40 08:12 10:47 11:17

1 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta 1 0 3 0 3 0 5 2 10.80

2 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF 0 0 2 -1 1 5 2 -3 11.10

3 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 4 -1 2 2 0 -7 4 2 25.65

4 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting 6 -5 -4 3 -1 5 0 4 35.23

5 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 7 -2 0 1 3 0 14 17 46.40

6 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 5 1 5 0 3 29 12 14 76.47

7 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf 6 1 6 6 8 41 11 13 113.40

8 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii 5 1 9 -5 2 68 58 61 241.12

9 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia -1 -1 0 1 2 96 54 54 242.40

10 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota 4 6 16 0 4 51 61 64 291.87

11 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro 11 4 9 -2 -9 84 141 147 544.50

12 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa 73 69 78 73 76 104 402 411 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 3 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CHs 
26

CHs 
28

CHs 
29

CHs 
30

CHs 
31

CHs 
32

CHs 
33

CHs 
34

CHs 
35

CHs 
36

CHs 
37

CHs 
38

CHs 
39 CH 40 TOTAL

Idéal  Classic 04:03 05:08 11:00 11:54 05:04 04:24 05:19 04:50 02:17 01:59 02:28 01:48 01:58 07:00 En Pts

1 Ninane Claude - Ninane Catherine 3 0 5 3 61 1 1 2 6 2 0 2 1 -1 91.20

2 Gengou Eric - Gengou Maxime 2 154 -33 5 0 0 0 0 0 -1 0 0 -1 -1 303.63

3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric -1 99 -32 0 -1 10 0 0 1 0 0 0 1 -1 190.40

4 Verbeke Frans - Hannay Michel 24 50 -2 49 1 16 2 7 9 2 0 0 1 0 180.68

5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier 0 126 3 2 2 1 1 1 12 -10 0 1 0 -1 207.00

6 Delporte Thierry - Macq freddy 0 21 -22 3 1 12 1 1 10 1 0 2 -2 -1 109.22

9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick 2 154 -31 6 1 0 1 42 43 1 0 -1 -2 -1 348.37

10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves -48 0 -7 39 0 1 0 20 -1 -4 0 8 0 -1 188.80

11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien 0 512 -25 409 1 80 10 15 7 70 0 24 14 5 1718.67

12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc -1 192 165 6 0 31 0 18 15 10 0 30 -1 -1 566.10

14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky 11 540 14 141 0 53 15 29 25 4 0 43 10 0 1179.90

15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit -5 497 -11 55 73 48 505 -3 3 -2 0 7 3 0 1769.07

St Nicolas 2022 détail CH et CHs Etape 2  Classic

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



place N° CONCURRENTS VOITURES Sect 1 RT 3 CHs   CH CP tripy CP VIT Sect 2 TOTAL

1 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 1er A 140.80 46.4 91.2 0.0 0 0 137.60 278.4

2 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta 2eme A 422.20 10.8 190.4 0.0 0 25 226.20 648.4

3 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 1er B 452.58 25.7 303.6 0.0 0 0 329.28 781.9

4 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf 2eme B 523.70 113.4 207.0 0.0 0 25 345.40 869.1

5 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 3eme A 791.77 76.5 566.1 0.0 0 0 642.57 1434.3

6 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia A 1337.00 242.4 188.8 0.0 0 0 431.20 1768.2

7 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting 3eme B 1766.87 35.2 109.2 0.0 0 0 144.45 1911.3

8 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF A 1750.97 11.1 348.4 0.0 0 256 615.47 2366.4

9 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii A 1963.73 241.1 180.7 0.0 0 0 421.80 2385.5

10 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota B 2631.27 291.9 1769.1 0.0 0 16 2076.93 4708.2

11 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa A 2342.33 900.0 1718.7 0.0 0 0 2618.67 4961.0

12 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro B 3464.60 544.5 1179.9 0.0 0 0 1724.40 5189.0

13 8 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT A 3955.00 900.0 15600.0 300.0 0 0 3900.00 7855.0

14 16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter Citroen Visa B 4116.00 0.0 0.0 0.0 0 0 0.00 abandon

15 7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane Mini Cooper Monte Carlo B Abandon 0.0 0.0 0.0 0 0 0.00 abandon

Place CL.

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT ETAPE 2 CLASSIC



Pos. N° CONCURRENTS RT 
4/1

RT 
4/2

RT 
4/3

RT 
4/4

RT 
4/5

RT 
4/6

RT 
4/7

RT 
4/8

RT 
4/9

RT 
4/10

RT 
4/11

RT 
4/12

RT 
4/13

RT 
4/14

RT 
4/15

RT 
4/16

TOTAL

Idéal  classic 01:04 02:17 05:32 06:43 08:11 08:47 10:02 10:36 12:04 13:06 15:13 16:23 17:47 18:32 19:10 20:22

1 2 Gengou Eric - Gengou Maxime 0 2 0 0 0 -2 -4 0 -2 0 -2 2 -3 1 -2 1 20.52

2 1 Ninane Claude - Ninane Catherine 1 2 2 1 1 3 6 4 2 3 4 7 7 7 6 6 54.00

3 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric -2 14 -14 -20 8 9 10 10 4 2 5 5 2 4 2 3 143.20

4 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier 2 9 3 3 5 8 17 18 1 10 10 12 11 9 7 9 155.45

5 6 Delporte Thierry - Macq freddy -5 2 -6 -4 -7 2 -7 7 0 2 32 22 9 -3 2 9 159.45

6 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky -3 -5 10 3 -9 -3 11 14 -9 -25 -38 -46 25 16 9 -10 387.35

7 4 Verbeke Frans - Hannay Michel 5 17 39 34 31 37 40 45 38 30 16 19 15 9 14 2 440.45

8 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien 3 10 M M M M M M M M M M M M M M 900.00

9 8 Barré Pierre - Barré Victor 1 9 199 200 208 218 238 242 236 226 222 222 623 621 626 614 900.00

10 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick 0 294 376 357 351 347 328 325 298 276 247 232 264 250 247 219 900.00

11 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves 0 4 502 495 495 494 491 496 482 468 446 439 633 629 621 603 900.00

12 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc 5 8 137 136 129 136 143 151 139 128 124 122 118 114 115 100 900.00

13 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit 2 14 112 102 139 137 153 153 130 123 114 103 100 88 80 71 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 4 Classic

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CH 
41

CHs 
42

CHs 
43

CHs 
44

CHs 
45

CHs 
46

CHs 
47

CHs 
48

CH 
49

CHs 
50

CHs 
51

CHs 
52

CHs 
53

CHs 
54

CHs 
55

CHs 
56 CH57 TOTAL

Idéal  Classic 24:00 06:56 02:52 02:47 01:55 12:20 01:47 11:32 10:00 04:25 02:11 04:04 16:00 07:50 02:21 06:17 24:00 En Pts

1 Ninane Claude - Ninane Catherine 0 34 5 48 -2 -1 19 0 0 0 14 0 3 0 17 0 0 138.0

2 Gengou Eric - Gengou Maxime 0 1 -1 29 0 0 -1 1 0 1 18 0 1 2 0 0 0 69.8

3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric 0 271 1 31 -1 0 86 -126 0 1 6 -1 2 1 1 1 0 367.2

4 Verbeke Frans - Hannay Michel 0 14 0 120 -1 0 28 432 0 27 45 1 2 132 24 27 0 422.5

5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier 0 15 17 50 7 0 15 -123 0 3 140 1 1 2 24 2 0 329.4

6 Delporte Thierry - Macq freddy 0 1 1 35 1 1 7 0 0 9 22 0 1 1 13 0 0 113.8

8 Barré Pierre - Barré Victor 0 5 M M 102 -104 273 -7 0 171 -40 -18 -42 58 42 167 -3 2915.9

9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick 0 1 -1 68 0 1 13 172 0 -1 12 -3 1 1 1 1 0 96.3

10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves 0 416 11 11 0 0 6 -97 0 8 -26 -40 2 1 23 1 0 686.0

11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien 0 100 2 205 -2 -1 197 103 0 10 43 232 -5 13 112 107 -1 835.2

12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc 0 282 82 147 51 -2 46 156 0 62 57 -1 1 1 50 24 0 831.3

14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky -1 1090 10 89 -12 0 28 101 0 57 19 0 1 5 32 33 0 1478.1

15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit 0 -2 2 44 4 0 29 -10 0 2 67 1 1 0 13 0 0 182.4

St Nicolas 2021 détail CH et CHs Etape 3  Classic

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



pos N° CONCURRENTS VOITURES Place CL. Sect1-2 RT 4 CHS CH CP tripy CP VIT PEN SECT 2 TOTAL

1 1 Ninane Claude - Ninane Catherine Ford Escort MK1 1er A 278.4 54.0 138.0 0 0 9 0 201.0 479.4

2 2 Gengou Eric - Gengou Maxime Ford Sierra XR4 1er B 781.9 20.5 69.8 0 0 0 0 90.3 872.2

3 3 Baonville Eric - Sluysmans Cédric Opel Manta 2eme A 648.4 143.2 367.2 0 100 0 0 610.4 1258.8

4 5 Crespeigne Thierry - Keuwez Olivier Volkswagen Golf 2eme B 869.1 155.5 329.4 0 0 9 0 493.9 1363.0

5 6 Delporte Thierry - Macq freddy Fiat Cinquecento Sporting 3eme B 1911.3 159.5 113.8 0 0 0 0 273.2 2184.5

6 12 Verstraeten Gilbert - Piret Jean-Marc Opel Kadet C 3eme A 1434.3 900.0 831.3 0 0 80 0 1811.3 3245.6

7 4 Verbeke Frans - Hannay Michel BMW 2002 tii A 2385.5 440.5 422.5 0 0 34 0 896.9 3282.4

8 9 Vandeputte Vincent - Lienne Patrick Lancia Fulvia HF A 2366.4 900.0 96.3 0 100 0 0 1096.3 3462.7

9 10 Van Derzypen Arnaud - Lambert Yves Alfa Giulia A 1768.2 900.0 686.0 300 200 40 0 2126.0 3894.2

10 15 Poncelet Jean-Pierre - Remion Benoit Toyota B 4708.2 900.0 182.4 0 100 0 0 1182.4 5890.6

11 14 Depestel Dirk - Vandecasteele Franky Audi Quattro B 5189.0 387.4 1478.1 300 100 0 0 2265.5 7454.5

12 11 L'Hoest Roger - L'Hoest Julien Porsche 911 Targa A 4961.0 900.0 835.2 0 0 225 0 3825.0 8786.0

13 8 Barré Pierre - Barré Victor MGB GT A 7855.0 900.0 2915.9 300 200 34 0 4134.0 11989.0

16 Vanpoucke Johan - Van Loocke Pieter Citroen Visa B abandon abandon

7 Bailly Gilles - Heymans Stéphane Mini Cooper Monte Carlo B abandon abandon

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT GENERAL CLASSIC



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 1/1 RT 1/2 RT 1/3 RT 1/4 RT 1/5 RT 1/6 TOTAL

Idéal  classic + 02:16 03:16 05:07 06:22 08:07 08:47

1 21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste Volswagen Golf 2GTI -1 5 0 0 0 -1 5.87

2 24 Noelanders Yves - Aswyn Pick Volvo PV 544 Sport 2 7 1 1 2 1 8.13

3 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 4 9 1 2 2 2 16.80

4 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 2 6 2 5 3 -1 17.33

5 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 1 14 -1 9 2 1 31.53

6 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 -5 19 1 8 15 4 59.80

7 28 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 -23 25 -10 4 0 3 96.80

8 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI -2 147 125 128 97 84 798.80

St Nicolas 2022 détail RT 1 Classic +

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 
2/1

RT 
2/2

RT 
2/3

RT 
2/4

RT 
2/5

RT 
2/6

RT 
2/7

RT 
2/8

RT 
2/9

RT 
2/10

RT 
2/11

RT 
2/12

RT 
2/13

Total

Idéal  classic + 01:13 02:21 04:30 05:49 07:57 09:22 10:43 13:25 16:00 17:48 18:56 19:40 20:55

1 24 Noelanders Yves - Aswyn Pick Volvo PV 544 Sport 2 0 -1 0 2 0 2 1 1 3 3 2 1 8.13

2 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 0 0 -6 0 4 0 4 1 0 1 2 2 1 21.47

3 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 6 3 -13 0 4 -1 4 2 1 -2 3 0 1 47.33

4 21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste Volswagen Golf 2GTI 3 -2 -20 1 1 1 2 -1 1 7 0 -1 -3 57.20

5 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 -17 -11 -8 -8 6 -4 9 3 3 2 5 6 3 121.77

6 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 1 166 115 89 35 7 2 -1 0 6 1 -1 0 495.60

7 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI -6 0 -20 -8 3 -3 3 0 -6 101 89 84 69 550.48

8 28 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 -2 359 316 288 236 210 194 167 118 81 68 61 36 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 2 Classic +

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CHs 
2

CH 
3

CHs 
4

CHs 
5

CHs 
6

CHs 
7

CH 
8

CHs 
9

CHs 
10

CHs 
11

CHs 
12

CHs 
13

CHs 
14

CH 
15

CHs 
16

CHs 
17

CH 
18

CHs 
19

CHs 
22

CHs 
23

CHs 
24

TOTAL

Idéal  Classic 09:04 17:00 12:00 02:14 04:49 04:07 17:00 03:00 04:11 07:43 05:02 03:58 03:58 25:00 21:56 12:20 36:00 01:10 01:27 03:02 06:49 En Pts

21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste 0 0 0 0 0 0 0 10 0 8 0 0 0 0 0 0 2 1 -1 -2 1 199.5

23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert 78 0 -1 1 -1 131 0 105 1 52 38 -1 1 0 51 0 0 8 8 3 -1 621.1

24 Noelanders Yves - Aswyn Pick -1 0 -1 0 0 0 0 11 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 1 11.2

25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin 3 0 -1 -1 0 7 0 36 1 10 0 0 0 0 0 0 0 4 -1 -2 0 69.3

26 Deflandre Yves - Anton Dupan 1 0 -1 1 0 11 0 43 1 10 0 4 0 0 0 -2 0 1 -1 -2 1 78.8

27 Simon Patrice - Collard Thomas -1 0 0 -2 1 1 0 56 -1 55 0 -1 1 0 0 -1 0 12 8 -3 -1 158.2

28 Evrard Jacques - Bernard Christian 2 0 0 -1 0 11 0 54 1 48 35 1 1 0 14 1 0 4 1 -1 1 189.6

29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik 0 0 -1 5 83 11 0 353 1 261 1 214 -1 0 8 1 1 9 7 -1 129 1218.5

St Nicolas 2021 détail CH et CHs Etape 1  Classic +

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



place N° CONCURRENTS VOITURES RT 1 RT 2 CHs   CH CP
CP    

tripy
VIT Sect 1 TOTAL

1 24 Noelanders Yves - Aswyn Pick Volvo PV 544 Sport 8.1 8.1 11.2 0 0 13 27.45 40.45

2 21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste Volswagen Golf 2GTI 5.9 57.2 199.5 0 0 0 262.53 262.53

3 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 17.3 47.3 69.3 0 0 221 134.00 355.00

4 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 16.8 495.6 78.8 0 0 53 591.20 644.20

5 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 31.5 21.5 158.2 0 0 436 211.23 647.23

6 28 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 96.8 900.0 189.6 0 0 403 1186.40 1589.40

7 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 59.8 121.8 1218.5 0 0 281 1400.10 1681.10

8 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI 798.8 550.5 621.1 0 0 9 1970.40 1979.40

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT ETAPE 1 CLASSIC +



Pos. N° CONCURRENTS VOITURE RT 3/1 RT 3/2 RT 3/3 RT 3/4 RT 3/5 RT 3/6 RT 3/7 RT 3/8 RT 3/9 TOTAL

Idéal  classic + 00:46 01:53 03:11 04:21 05:40 08:12 10:15 11:43 12:14

1 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 2 0 4 0 0 24 14 17 16 85.20

2 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 4 -1 36 19 7 12 13 5 6 134.73

3 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI -1 1 2 -3 1 49 27 18 19 156.17

4 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 -3 -9 -10 -14 -4 12 16 27 24 162.50

5 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 3 2 11 0 4 49 28 31 31 201.33

St Nicolas 2022 détail RT 3 Classic +

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CHs 
26

CHs 
27

CHs 
28

CHs 
29

CHs 
30

CHs 
31

CHs 
32

CHs 
33

CHs 
34

CHs 
35

CHs 
36

CHs 
37

CHs 
38

CHs 
39 CH 40 TOTAL

Idéal  Classic 04:03 02:58 03:41 11:00 12:50 05:04 04:24 05:19 04:50 02:17 01:59 02:28 01:48 01:58 07:00 En Pts

23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert 0 41 0 -9 9 2 0 0 1 0 1 0 -1 -1 -2.0 83.78

25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin 0 11 61 -39 19 0 1 0 -1 22 -1 0 2 0 -2.0 222.67

26 Deflandre Yves - Anton Dupan 0 0 1 -21 6 0 0 0 -1 -1 -1 0 0 -1 -1.0 46.00

27 Simon Patrice - Collard Thomas 0 31 220 394 0 0 11 0 0 -1 1 0 -1 -1 -1.0 934.53

29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik -36 19 272 -48 60 12 54 0 1 12 0 0 -5 -3 -1.0 697.70

St Nicolas 2022 détail CH et CHs Etape 2  Classic +

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



place N° CONCURRENTS VOITURES Sect 1 RT 3 CHs   CH CP tripy CP VIT Sect 2 TOTAL

1 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 1er B 644.20 85.2 46.0 0.0 0 4 135.20 779.4

2 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 2eme B 355.00 201.3 222.7 0.0 0 25 449.00 804.0

3 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 1er A 647.23 134.7 934.5 0.0 0 0 1069.27 1716.5

4 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI 3eme B 1979.40 156.2 83.8 0.0 0 0 239.95 2219.4

5 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 2eme A 1681.10 162.5 697.7 0.0 0 58 918.20 2599.3

6 24 Noelanders Yves - Aswyn Pick Volvo PV 544 Sport 3eme A 40.45 900.0 12126.0 0.0 0 0 3600.00 abandon

7 21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste Volswagen Golf 2GTI B 262.53 0.0 0.0 0.0 0 0 0.00 abandon

8 28 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 A 1589.40 900.0 9830.4 0.0 0 36 3636.00 abandon

Place CL.

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT ETAPE 2 CLASSIC +



Pos. N° CONCURRENTS RT 
4/1

RT 
4/2

RT 
4/3

RT 
4/4

RT 
4/5

RT 
4/6

RT 
4/7

RT 
4/8

RT 
4/9

RT 
4/10

RT 
4/11

RT 
4/12

RT 
4/13

RT 
4/14

RT 
4/15

RT 
4/16

TOTAL

Idéal  classic + 01:04 02:17 05:32 06:43 08:11 08:47 10:02 10:36 12:04 13:06 15:13 16:23 17:47 18:32 19:10 20:22

1 26 Deflandre Yves - Anton Dupan 1 3 -1 -1 2 0 0 1 -1 0 2 1 0 0 0 1 4.80

2 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin 0 4 9 0 2 3 1 3 1 2 2 5 4 2 0 1 33.33

3 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert -3 6 -7 4 -4 -1 -2 3 -2 1 -2 -1 4 -1 -3 0 49.98

4 27 Simon Patrice - Collard Thomas 1 5 1 0 0 0 1 1 -1 -1 38 30 21 7 1 -2 127.03

5 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik 0 3 1 2 495 495 523 522 521 502 464 445 435 422 414 385 900.00

St Nicolas 2022 détail RT 4 Classic +

Intermédiaire en secondes ("+" = retard/"-" = avance) et total en points



N° CONCURRENTS CH 
41

CHs 
42

CHs 
43

CHs 
44

CHs 
45

CHs 
46

CHs 
47

CHs 
48

CH 
49

CHs 
50

CHs 
51

CHs 
52

CHs 
53

CHs 
54

CHs 
55

CHs 
56 CH57 TOTAL

Idéal  Classic 24:00 06:56 02:52 02:47 01:55 12:20 01:47 11:32 10:00 04:25 02:11 04:50 16:00 07:50 02:21 06:17 24:00 En Pts

23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert 0 1 1 2 0 0 -1 0 0 11 2 0 1 1 0 0 0 16.6

25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin 0 0 0 52 -1 1 0 54 0 0 6 -6 0 1 7 0 0 92.7

26 Deflandre Yves - Anton Dupan 0 138 0 24 0 0 -1 -1 0 -1 3 0 0 1 2 0 0 195.6

27 Simon Patrice - Collard Thomas 0 -1 0 75 -1 -1 5 36 0 10 18 -1 -1 1 3 -1 0 146.2

29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik 0 27 -1 0 0 0 1 16 0 0 8 0 3 1 7 6 0 50.6

St Nicolas 2021 détail CH et CHs Etape 3  Classic +

("+" = retard/"-" = avance)   CHs en Sec. et CH en Min



pos N° CONCURRENTS VOITURES Place CL. Sect1-2 RT 4 CHS CH CP tripy CP VIT PEN SECT 2 TOTAL

1 25 Verstraete Bernard - Charlet Valentin Toyota Corolla GT 1er B 804.0 33.3 92.7 0 0 16 0 142.0 946.0

2 26 Deflandre Yves - Anton Dupan Porsche 911 2eme B 779.4 4.8 195.6 0 0 0 0 200.4 979.8

3 27 Simon Patrice - Collard Thomas Porsche 924 1er A 1716.5 127.0 146.2 0 0 0 0 273.2 1989.7

4 23 Lacaille Jean-Michel - Vandevorst Robert Volkswagen Golf GTI 3eme B 2219.4 50.0 16.6 0 0 0 0 66.6 2285.9

5 29 Verschaeve Jan - Vancraeynest Frederik Ford Escort MK1 2eme A 2599.3 900.0 50.6 0 100 116 0 1166.6 3765.9

24 Noelanders Yves - Aswyn Pick Volvo PV 544 Sport 3eme A abandon abandon

21 Chaballe Damien - Gengoux Baptiste Volswagen Golf 2GTI B abandon abandon

28 Evrard Jacques - Bernard Christian Porsche 911 A abandon abandon

RALLYE St-NICOLAS 2022
CLASSEMENT GENERAL CLASSIC +


